
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CRISTIANO MENEZES Emissão:  24/09/2018 às 14:58

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

10082018

DISPENSA

LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

ADJUDICADA

30/04/2018

ABERTURA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

4436 ADELAR PETTORINI LEONARDI PREGOEIRO 564.225.980-68

4764 RICARDO SANTOS DE SOUZA MEMBRO DE APOIO 000.759.920-00

4881 EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES MEMBRO DE APOIO 018.982.390-96

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

1758 CARLOS ALBERTO G. ROSSI 231.513.150-20

1

LOCAÇÃO ANUAL (12 MESES)  DE UM PRÉDIO DE ALVENARIA, COBERTO COM TELHAS DE

BRASILIT, MEDINDO 8,40M DE FRENTE POR 17,70M DE FRENTE A FUNDOS, COM 08 PEÇAS E,

COM RESPECTIVO TERRENO COM ÁREA SUPERFICIAL DE 648,00M2. 18,00M DE FRENTE POR

36,00M DE FRENTE A FUNDOS COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E SANITÁRIA, EM PERFEITO

FUNCIONAMENTO, LOCALIZADO NA RUA BENTO GOLÇALVES Nº 496, CENTRO, E MAIS UMA

DEPENDENCIA DE ALVENARIA COBERTA COM TELHAS DE BRASILIT, MEDINDO 3,00M DE

FRENTE POR 9,00 DE FRENTE A FUNDOS.

UN 19.335,3604176 19.335,36

Total dos itens ganhos pelo proponente: 19.335,36

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 1

ENCERRAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

ADJUDICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 10.08.2018

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 10.08

15. HOMOLOGACAO

ASSINATURAS

CARLOS ALBERTO G. ROSSI

231.513.150-20

ADELAR PETTORINI LEONARDI

PREGOEIRO

RICARDO SANTOS DE SOUZA

MEMBRO DE APOIO

EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DE APOIO

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública


